前 5 个交易日通知新时达后，可转让其持有的剩余 40%新时达股票。

2016 年 4 月 22 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于上海新

时达电气股份有限公司购买深圳众为兴技术股份有限公司 100%股份 2015 年度盈利

预测实现情况的专项审核报告》（信会师报字[2016]第 113141 号），认为：“众为兴

2015 年度业绩实现数已高于业绩承诺数，公司 2015 年度购买深圳众为兴技术股份

有限公司 100%股份盈利预测数已经实现。”

4、关于避免同业竞争的承诺

众智兴承诺与保证：“本人在作为新时达股东期间，本人及本人控制的其他公

司、企业或者其他经济组织将不从事任何与新时达、众为兴及其控制的其他公司、

企业或者其他经济组织相同或相似且构成或可能构成竞争关系的业务, 亦不从事任

何可能损害新时达、众为兴及其控制的其他公司、企业或者其他经济组织利益的活

动。如本人及本人控制的其他公司、企业或者其他经济组织遇到新时达、众为兴及

其控制的其他公司、企业或者其他经济组织主营业务范围内的业务机会，本人及本

人控制的其他公司、企业或者其他经济组织承诺将该等合作机会让予新时达、众为

兴及其控制的其他公司、企业或者其他经济组织。”

截至本公告出具日，上述承诺仍在履行过程中，未发现承诺人违反上述承诺。

5、关于减少和规范关联交易的承诺函

众智兴承诺与保证：“本人在作为新时达股东期间，本人及本人控制的其他公

司、企业或者其他经济组织将尽量减少并规范与新时达、众为兴及其控制的其他公

司、企业或者其他经济组织之间的关联交易。对于无法避免或有合理原因而发生的

关联交易，本人及本人控制的其他公司、企业或者其他经济组织将遵循市场原则以

公允、合理的市场价格进行，根据有关法律、法规及规范性文件的规定履行关联交

易决策程序，依法履行信息披露义务和办理有关报批程序，不损害新时达及其他股

东的合法权益。若违反上述承诺，本人将承担因此而给新时达、众为兴及其控制的

其他公司、企业或者其他经济组织造成的一切损失。”

截至本公告出具日，上述承诺仍在履行过程中，未发现承诺人违反上述承诺。

综上，众智兴履行了其自股份发行结束之日起二十四个月届满且众智兴履行其

相应 2015 年度全部业绩补偿承诺之日（以最晚发生的为准）可转让 30%的承诺。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份可上市流通日为 2016年 9月 6日。

2.本次解除限售股份数量为 2,624,999 股，占公司总股本的 0.42%。

3.本次申请解除股份限售的股东为 1名。

4.各限售股份持有人本次限售股份上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 已解除限售数量 本次解除限售数量
本次解锁股票中实际

可上市流通数量

1 众智兴 8,749,999 2,624,999 2,624,999 2,624,999

五、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 255,482,992 41.20% 0 2,624,999 252,857,993 40.77%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 255,482,992 41.20% 0 2,624,999 252,857,993 40.77%

其中：境内法人持股 8,638,299 1.40% 0 2,624,999 6,013,300 0.97%

   境内自然人持股 246,844,693 39.80% 0 0 246,844,693 39.80%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 364,688,222 58.80% 2,624,999 0 367,313,221 59.23%

1、人民币普通股 364,688,222 58.80% 2,624,999 0 367,313,221 59.23%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 620,171,214 100% 2,624,999 2,624,999 620,171,214 100%

六、保荐机构核查意见

公司保荐机构广发证券股份有限公司发表核查意见如下：经本独立财务顾问核

查，截至本核查意见出具日，新时达本次申请解除股份限售的股东均履行了承诺。

新时达本次 2,624,999股限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资产重组管

理办法》等法律法规和深圳证券交易所相关规则的规定；公司本次限售股份上市流

通不存在实质性障碍。本独立财务顾问对本次限售股上市流通事项无异议。

七、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐机构核查意见。

特此公告

  上海新时达电气股份有限公司董事会

2016年9月1日